
 

 

UCHWAŁA NR XLV/313/2014 

RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

w sprawie zasad dodatkowego oznaczenia taksówek oraz stref cen (stawek taryfowych) obowiązujących 

przy przewozie taksówkami na terenie Gminy i Miasta Szadek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 15 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo 

przewozowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1173, poz. 1529, z 2013 r. poz. 1014) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się jedną strefę cen (jedną strefę taryfową) obowiązującą przy przewozie osób taksówkami 

w granicach administracyjnych Gminy i Miasta Szadek. 

§ 2. 1. Ustala się obowiązek dodatkowego oznakowania taksówki oraz podania informacji o obowiązują-

cych cenach. 

2. Dodatkowe oznakowanie taksówki polega na naklejeniu na tylnej szybie prostokątnego emblematu o wy-

miarach 12 cm x 15 cm, zawierającego herb Gminy i Miasta z napisem Szadek i numerem bocznym taksówki. 

3. Numer boczny nadaje się przedsiębiorcom przy udzielaniu licencji na wykonywanie transportu drogo-

wego taksówką. 

4. Emblemat wydaje nieodpłatnie organ udzielający licencji na wykonywanie transportu drogowego tak-

sówką. 

5. Wzór dodatkowego oznakowania taksówki określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Informacja o obowiązujących cenach za przewozy taksówką osobową ma formę tabliczki, której wzór 

określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Informację, o której mowa w ust. 6, należy umieścić na szybie prawych tylnych drzwi pojazdu w sposób 

umożliwiający swobodne odczytanie z zewnątrz i od wewnątrz pojazdu. 

§ 3. Dopuszcza się stosowanie dodatkowych oznaczeń taksówek (znaków rozpoznawczych organizacji 

zrzeszających taksówkarzy). 

§ 4. Nieprzestrzeganie obowiązków wynikających z niniejszej uchwały, jako istotnych warunków wyko-

nywania działalności w zakresie przewozu osób taksówkami, stanowi rażące naruszenie tych warunków. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2014 r.

Poz. 2760



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy i Miasta Szadek, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu 

Gminy i Miasta. 

  

  

  Przewodniczący Rady 

Gminy i Miasta Szadek 

Genowefa Galewska 

 

 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLV/313/2014 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

WZÓR DODATKOWEGO OZNAKOWANIA TAKSÓWKI 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2760



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLV/313/2014 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

WZÓR INFORMACJI O OBOWIĄZUJĄCYCH CENACH ZA PRZEWOZY TAKSÓWKĄ OSOBOWĄ 

 Opłata początkowa ..... zł 

 STREFA I 
 

..... zł 

 Opłata za jedną godzinę postoju 
 

..... zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2760


		2014-07-16T13:45:24+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




